
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.12, 1. punkts) 

Talsos 

 

26.06.2025.             Nr. 115 

 

Par Talsu novada Administratīvās komisijas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ar Talsu novada domes 2017. gada 16. marta lēmumu Nr. 76 “Par Talsu novada 

Administratīvās komisijas nolikumu” apstiprināts Talsu novada Administratīvās komisijas 

nolikums. 

Ņemot vērā grozījumus Administratīvās atbildības likumā un Bērnu tiesību 

aizsardzības likumā, nepieciešams veikt grozījumus Administratīvās komisijas nolikumā 

izdodot jaunu Administratīvās komisijas nolikumu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8. punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 1. punktu un Finanšu komitejas 2025. gada 

18. jūnija atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izdot Talsu novada Administratīvās komisijas nolikumu Nr. 6 (nolikums pielikumā).  

 

 

Domes priekšsēdētājs          A. Āboliņš 
 

 

Grosvalds 29110882 

ilgonis.grosvalds@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Administratīvajai komisijai; 

2) Administratīvajam departamentam. 

 

 

 

 

 


